CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO n. 28/2002

Aprova equivalência no Curso de Ciências Biológicas.

O Presidente Interino do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e tendo em vista a decisão do Colegiado do dia 23 de maio de 2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a equivalência para o Curso de Ciências Biológicas, abaixo relacionada:

	DISCIPLINAS BASE
	CURSO
	DISCIPLINA EQUIVALENTE
	CURSO

	59 – Psicologia da Educação I – Gr. 01
	Ciências Biológicas
	4650 – Psicologia do Desenvolvimento I – Gr.01
	Psicologia

Art. 2º - A Equivalência acima restringe-se aos alunos de Ciências Biológicas, da grade 01, em direção única.

Art. 3º - A Equivalência entrará em vigor a partir do 2º semestre de 2002.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 23 de maio de 2002.

PROF. GILDO VOLPATO

PRESIDENTE INTERINO DO CONSEPE